
9434 Miércoles 12 julio 2000 BOE núm. 166

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 100, de 26 de abril de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 11.000.000 de pesetas
(66.111,33 euros).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 19 de junio de 2000.
b) Contratista: «Construcciones y Rehabilitacio-

nes Dédalo, Sociedad Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 10.374.100 pese-

tas (62.349,60 euros).

Valladolid, 20 de junio de 2000.—El Coronel Jefe
del Centro Financiero del MALRE Noroeste.—41.945.

Resolución del Instituto para la Vivienda de
las Fuerzas Armadas, por la que se hace
pública la adjudicación de las obras
comprendidas en el expediente núme-
ro 02 2000 1257.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las
Fuerzas Armadas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-
dirección General Económico Financiera. Unidad
de Contratación.

c) Número de expediente: 02 2000 1257
(UT 2036).

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obra.
b) Descripción del objeto: Transformación de

tres salas de calderas de carbón a gas natural en
calle Marqués de Mondéjar 5A, 5B, 5C, 5D y calle
Villa de Marín, 12-14 y 16-18 en Madrid.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 102, de fecha 28 de abril de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 26.703.713 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de mayo de 2000.
b) Contratista: «Cecoba Servicios Integrales,

Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 23.928.962 pese-

tas.

Madrid, 5 de mayo de 2000.—El Director general
Gerente. P. D. Resolución 106/94 de 28 de octubre
(«Boletín Oficial del Estado» de 8 de noviembre),
el Subdirector general Económico Financiero, José
Antonio Gómez San Román.—&41.556.

Resolución de la Jefatura de Intendencia Eco-
nómico-Administrativa de la Región Militar
Noroeste por la que se anuncian adjudica-
ciones de contratos.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Intendencia Eco-
nómico-Administrativa de la Región Militar
Noroeste.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sec-
ción de Contratación.

c) Número de expediente: 2/00-A.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de suministro.
b) Descripción del objeto: Contratación del

suministro de artículos de alimentación para diversas
Unidades de la Región Militar Noroeste, durante
los meses de julio, agosto, septiembre y octubre
de 2000.

c) Lotes: 29.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 84, de 7 de abril de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Normal.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 200.000.000 de pesetas
(1.202.024,20 euros).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 7 de junio de 2000.
b) Contratistas: Según anexo.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: Según anexo.

A Coruña, 13 de junio de 2000.—El Secretario
de la Junta de Compras, Luis Seselle Bal-
cells.—&41.576.

Anexo

Adjudicatarios

Don Antonio Puerto Luis. Código de identifica-
ción fiscal: 07.780.082-X. Importe: 13.447.248 pese-
tas.

«Carnes Ramiro Jaquete, Sociedad Anónima».
Código de identificación fiscal: A78982899. Impor-
te: 9.130.866 pesetas.

«Cárnicas Ibarra, Sociedad Limitada». Código de
identificación fiscal: B20334975. Importe:
6.400.672 pesetas.

«Cárnicas la Flecha, Sociedad Limitada». Código
de identificación fiscal: B47297684. Importe:
15.154.184 pesetas.

«Carnicería Isabel Alonso, Sociedad Cooperati-
va». Código de identificación fiscal: G09318395.
Importe: 18.321.592 pesetas.

«Congelados País, Sociedad Limitada». Código de
identificación fiscal: B15445901. Importe:
13.893.477 pesetas.

«Industr. Aliment. Saiz, Sociedad Limitada».
Código de identificación fiscal: B09261389. Impor-
te: 10.424.077 pesetas.

Don José Quintela Peteiro. Código de identifi-
cación fiscal: 32.119.429-K. Importe: 6.998.719
pesetas.

«Pair, Sociedad Limitada». Código de identifica-
ción fiscal: B09032731. Importe: 16.556.936 pese-
tas.

Resolución de la Junta de Compras Delegada
del Cuartel General de la Flota por la que
se hace pública la adjudicación del contrato
de servicios que se indica, dando cum-
plimiento a lo estipulado en el artículo 94.2
de la Ley de Contratos de las Administra-
ciones Públicas.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Cuartel General de la Flota.
b) Dependencia que tramita el expediente: Junta

de Compras Delegada del Cuartel General de la
Flota.

c) Número de expediente: 11/00.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio para las repa-

raciones de los vehículos especiales de aeródromo
militar de la Base Naval de Rota.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 93, de fecha 18 de abril de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 14.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 6 de junio de 2000.
b) Contratista: «Motores del Puerto, Sociedad

Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 14.000.000 de

pesetas.

Rota, 16 de junio de 2000.—El Coronel de Inten-
dencia, Presidente de la Junta de Compras Delegada
del Cuartel General de la Flota, Enrique Rodríguez
Romero.—&41.615.

Resolución de la Junta de Compras Delegada
de la Jurisdicción Central de la Armada
por la que se anuncia concurso para el sumi-
nistro de pescado y marisco fresco para la
Factoría de Subsistencias de la Jurisdicción
Central de la Armada. Expediente número
JC-377/00.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Almirante Jefe de la Jurisdicción
Central de la Armada.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta
de Compras Delegada de la Jurisdicción Central
de la Armada.

c) Número de expediente: JC-377/00.

2. Objeto del contrato:

a) Descripción del objeto: Contratación de
suministros de pescado y marisco fresco.

b) Número de unidades a entregar: Véase pliego
de bases.

d) Lugar de entrega: Véase pliego de bases.
e) Plazo de entrega: Cuatro meses desde la for-

malización del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
6.000.000 de pesetas.

5. Garantía provisional: Importe del 2 por 100
del presupuesto tipo.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Junta de Compras Delegada de la
Jurisdicción Central de la Armada.

b) Domicilio: Calle Juan de Mena, 1, tercera
planta.

c) Localidad y código postal: Madrid, 28014.
d) Teléfono: 91 379 53 10.
e) Telefax: 91 379 53 10.
f) Fecha límite de obtención de documentos e

información: 16 de agosto de 2000, a las once horas.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes
de participación:

a) Fecha límite de presentación: 17 de agosto
de 2000, a las once horas.


